
o: GSl—O1-07-2023
l Galileo I

corporation

 

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PRODUKTU

Smart INFO — výroba a Smart INFO — provoz (dále jen „Produkt“)

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

v platném znění (dále jen „Smlouva“)

1 SMLUVNÍ STRANY

Městská část Praha - Křeslice

se sídlem Štychova 2, 104 00 Praha 114

IČO: 00240389

jednající: Ing. Lenka Kubánková, starostka

(dále v textu smlouvyjen jako „za'kazník“)

a

Galileo Corporation s.r.o.

se sídlem Březenecká 4808, 430 04 Chomutov

IČO: 25448714, DIČ: C225448714

zapsaná v OR vedeném Kra'sk'm soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 18789

jednající: Dušan roc z a, , je natel

(dále v textu smlouvyjenjako „poskytovatel“)

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele zprovoznit pro Objednatele informační

platformu Smart INFO, zajistit její bezvadný provoz na serveru Poskytovatele, a povinnost

objednatele zaplatit za poskytnuté Služby stanovenou odměnu.

2.2 Specifikace produktu

2.3 Rozsah Produktu. V rámci Produktu Poskytovatel zajišt'uje následující rozsah služeb:

2.3.1 instalace informačni platformy Smart INFO,

2.3.2 nevýhradní licence kužívání informační platformy Smart INFO adoplňkových služeb

Poskytovatele v rozsahu nezbytném pro řádný provoz platformy,

2.3.3 bezplatný pravidelný upgrade (aktualizace) platformy,

2.3.4 technická podpora prostřednictvím emailu, telefonu nebo vzdálené správy (vzdálenou

správou se rozumí ovládání počitače objednatele zaměstnancem zhotovitele přes internet,

prostřednictvím specializovaného softwaru, se souhlasem objednatele, objednatel má po

celou dobu probíhajícího spojení možnost sledovat veškerou činnost připojeného technika),

2.3.5 denní zálohování dat, záloha je k dispozici po dobu 30 dnů,

2.3.6 SMS i emaily

Strana 1 (celkem 3)



®

Ev. čislo: GSi-01-07—2023 Q Galileo I

2.3.7

2.3.7.1

co rporation

rozesílání emailů

množství odeslaných zpráv: 10 emailů/minuta

2.3.7.2 přílohy formou odkazu na webové stránky

2.3.8

2.3.8.1

rozesílání SMS

rychlost odeslání SMS: až 30 SMS/minuta,

2.3.8.2 délka textové zprávy: až 918 znaků,

2.3.8.3 možnost diakritiky v SMS Zprávách: ne

3 CENA

3.1 Cena Produktu. Cena Produktu je stanovena následovně:

3.1.1

3.1.2

Cena za zprovoznění informační platformy Smart lNFO dle této smlouvy činí 14 900 Kč +

DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH, dle platných právních předpisů).

Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli sjednanou cenu dle čl. 3.1.1 na základě faktury

se splatností 14 dní ode dne jejího vystaveni, kterou je Poskytovatel oprávněn vystavit

nejdříve ke dni účinnosti této smlouvy.

Cena za zajištění provozu informačni platformy Smart INFO dle této smlouvy na 1 měsíc

činí 790 Kč + DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH, dle platných právních předpisů).

Dáleje Objednatel povinen platit Poskytovateli cenu za odeslaný počet zpráv prostřednictvím

platformy, cena za 1 SMS činí 0,99 Kč + DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH, dle

platných právních předpisů).

Fakturační období provozu je započato dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Cena dle čl.

3.1.3 se bude hradit vždy zpětně za kalendářní měsíc, na základě faktury se splatností 14 dnů

ode dne jejího vystavení.

Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné všeobecné obchodní

podmínky Poskytovatelé (dále jen „Podmínky“), které jsou dostupné na vadministraci

produktu v sekci „Nastavení“ záložka ,.Dokumenty“, ajejichž znění vdobě uzavření této

Smlouvy je přílohou této Smlouvy. Uzavřením Smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný

souhlas s těmito Podmínkami.

4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1 Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

4.2 Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování

Produktu a nahrazuje jakékoliv předchozí písemně nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi

Stranami ohledně tohoto předmětu Smlouvy. Tato Smlouva zejména nahrazuje stávající

smlouvy o Produktu uzavřené mezi Stranami, které ke dni podpisu této Smlouvy zanikají. Bez

ohledu na obecný zákaz započtení v čl. 3.8 Podminek Strany výslovně souhlasí, že jakékoliv

nároky vzniklé zdůvodu ukončení dosavadní smlouvy (tedy zejména poplatky zaplacené

Zákazníkem podle dosavadní smlouvy o poskytování příslušného produktu mezi Stranami)

mohou být Poskytovatelem jednostranně započteny na cenu Produktu podle této Smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)

"
f



®

Ev. číslo: GSI-01-07—2023
| Galileo ,

corporation

4.3 Stejnopisy. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

ze Stran obdrží jeden.

4.4 Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinností od

1. dne měsíce následujícího po platnosti smlouvy.

V Chomutově dne

   

V ...................... dne .............

Dušan Ing. Lenka

Prochézka , ,

MBA Kubankova

ěáškýiaýšéěn................................................................................

Zákazník

Strana 3 (celkem 3)


